

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №05-01-01

на зовнішні слаботочні мережі

Зовнішні слаботочні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 30,043 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1132 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,556 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,09	15862.46	-	1428	1428	-	261.8000	23.56
					15862,46	-			-	-	-
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,06	8978.86	-	539	539	-	150.4500	9.03
					8978,86	-			-	-	-
3	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб, до 2-х каналів	км	0,075	16262.15	-	1220	1123	-	222.0000	16.65
					14967,24	-			-	-	-
4	& С1530-41-15	Труба гофрована із поліетилену д=63мм	м	75,75	59.27	-	4490	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
5	КМ8-407-10	Труба сталевіа, діаметр до 100 мм	100 м	0,05	13075.69	5316.60	654	276	266	73.6000	3.68
					5523,68	2067,14			103	27,5116	1,38
6	& С111-1721-11К	Труба сталевіа д-100мм	м	5	219.30	-	1097	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	КМ8-148-3	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 3 кг	100 м	0,75	4853.29	1625.30	3640	1711	1219	30.4000	22.8
					2281,52	410,89			308	4,6750	3,51

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	& 15093-6092-1 варіант 16	Кабель телефонний 10x2x0.4	1000м	0,0255	<u>47400.97</u> -	-	1209	-	-	-	-
9	& 15093-6092-1 варіант 10	Кабель ТППепз-10x2x1,2мм2	1000м	0,0255	<u>14199.97</u> -	-	362	-	-	-	-
10	& 15093-6092-1 варіант 17	Кабель оптичний 1x8	1000м	0,0255	<u>22563.97</u> -	-	575	-	-	-	-
11	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,25	<u>286.75</u> 255,17	<u>31,58</u> 8,06	72	64	8 2	<u>3,4000</u> 0,0915	<u>0,85</u> 0,02
12	& С111-1721-11К	Стрічка сигнальна з написом "Обережно кабель !"	м	25	<u>3.60</u> -	-	90	-	-	-	-
13	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів	прохід	6	<u>194.57</u> 69,80	-	1167	419	-	<u>0.9300</u> -	<u>5.58</u> -
14	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	0,25	<u>8414.99</u> 720,48	<u>7694.51</u> 1964,85	2104	180	<u>1924</u> 491	<u>9.6000</u> 22,2955	<u>2.4</u> 5,57
15	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	3	<u>958.47</u> -	-	2875	-	-	-	-
16	КМ8-143-1	Покривання цеглою одного кабеля, прокладеного у траншеї	100 м	0,25	<u>7267.65</u> 720,48	<u>6547.17</u> 1671,87	1817	180	<u>1637</u> 418	<u>9.6000</u> 18,9710	<u>2.4</u> 4,74
17	С1422-10936 варіант 2	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,309	<u>8483.48</u> -	-	2621	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					25960	5920	<u>5054</u> 1322		<u>86.95</u> 15,22
		Разом будівельні роботи, грн.					25960				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14986				
		всього заробітна плата, грн.					7242				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4083				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					11,03				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1314				
		Всього будівельні роботи, грн.					30043				

		Всього по кошторису					30043				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					113,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8556				

Склав _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]